2021年3月吉日

取引先各位

有限会社　金子製麺

　　　　　　　　電話０４６５－８１－０４２５

ﾌｧｯｸｽ０４６５－８１－１７２２

ゴールデンウィーク休業のご案内
拝啓　時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。日頃、ひとかたならぬご愛願

をいただき、厚くお礼申し上げます。

　

さて、弊社では、ゴールデンウィークにおける休業を、誠に勝手ながら下記の通り

予定させて頂きます。何かとご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願いいたしますとと

もにお手数ですが、お控えくださいますようお願い申し上げます。

まずは、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬　具

記

弊社休業予定日　　2021年5月2日（日）～5月5日（水）　4日間

《生　関　係》　　《乾　麺・粉　等》

	弊社出荷

可能日、曜日

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	木
	金
	土
	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日
	月
	火

	
	○
	○
	○
	×
	×
	×
	×
	〇
	○
	○
	×
	○
	○

	注文受付日

曜日
	２６
	26
	27
	休　業
出荷　不可能

	30

	3
	4
	休
	6
	7

	
	月
	月
	火
	
	金
	月
	火
	休
	木
	金

	備考
	営業
	通常業務
	
	通　常　業　務
	通常
営業
	休み
	通常
営業


なるべく早目のご注文を宜しくお願いいたします。

※　4/29(祝)は、営業します。　
　5月6日木曜日から通常営業となります。
※　担当　総務部　　取締役　金子清美

